Adatlap
A létrehozás dátuma 2019. július 25. 16:11:03 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Product image
Általános rendelési adatok
Típus ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Rendelési szám 1193700000
Verzió TERMSERIES, Keresztösszekötő
GTIN (EAN) 4032248976447
Menny. 10 Stück
A TERMSERIES tartozékok tartalmaznak
• Tartalék relé
• Alap
• Elválasztó lemezek
• Keresztösszekötők
• Tápmodulok
Adatlap
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comMűszaki adatok
A létrehozás dátuma 2019. július 25. 16:11:03 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 2
Méretek és tömegek
Szélesség 119 mm   Szélesség (coll) 4,685 inch
Magasság 13,1 mm   Magasság (coll) 0,516 inch
Mélység 4,9 mm   Mélység (coll) 0,193 inch
Nettó tömeg 5,9 g
Hőmérsékletek
Tárolási hőmérséklet, max. 85 °C   Tárolási hőmérséklet, min. -40 °C
Üzemi hőmérséklet, max. 60 °C   Üzemi hőmérséklet, min. -40 °C
Üzemi hőmérséklet -40 °C...60 °C   Tárolási hőmérséklet -40 °C...85 °C
Cross-connection data
Névleges feszültség 250 V   Rated current 17,5 A
Szigetelés Yes   Érintésvédelem Igen
Szín sárga   Keresztkötött kapcsok száma 10
Osztás, mm (P) 12,8 mm   Felszerelés típusa Dugaszolt
Változat can be cut to length
UL névleges adatok
Rated current (UL) 10 A
Csatlakozási adatok
Osztás, mm (P) 12,8 mm
Általános adatok
Változat can be cut to length   Szín sárga
UL 94 éghetőségi osztály V-0
Szigetelések koordinálása
Névleges feszültség 250 V
Besorolások
ETIM 3.0 EC000489   ETIM 5.0 EC000489
ETIM 6.0 EC002586   eClass 6.2 27-14-11-40
eClass 7.1 27-37-92-08   eClass 8.1 27-37-92-08
eClass 9.1 27-37-16-92
Jóváhagyások
Jóváhagyások
ROHS Megfelel
Adatlap
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comMűszaki adatok
A létrehozás dátuma 2019. július 25. 16:11:03 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3
Letöltések
Brochure/Catalogue CAT 4.2 ELECTR 18/19 EN
Engineering Data STEP
Tervezési adatok EPLAN, WSCAD
User Documentation Operating Instructions
Adatlap
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
A létrehozás dátuma 2019. július 25. 16:11:03 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 4
Dimensional drawing